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PREFEITURA DE
CANGUCU

ALINE W. Destinatario

(via WEB) Camara Municipal de Vereadores

Em 21/03/2023 as 14:48
Resposta pedido de informagoes n° 33/2023

Sr. Presidente;

Srs. Vereadores.

Ao cumprimenta-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta do Hospital de Caridade de Cangugu,
ao pedido de informagdes feito pelo Senhor Vereador Cesar Augusto Bitencourt Madrid- Bancada do PP Sob
protocolo da Casa de numero 33/2023, em anexo seguem as informacgoes.

Sem mais para 0 momento despego-me permanecendo a disposigao.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro
Prefeito Municipal

Aline Dutra Weber
Chefe de Gabinete do Prefeito
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Oficio_27_2023_Resposta_Ped_informacao_n_33_23_ Ver_Madri_20_03_23.pdf (1,90 MB) 0 downloads

Transparéncia — Quem ja visualizou

21/03/2023 as

Cémara Municipal de Vereadores IP 132.255.144.146 15:47
—_ . - GAB » GAB - PREFEITO 21/03/2023 as
Marcus Vinicius Muller Pegoraro - Prefeito Municipal MUNICIPAL o

ALINE DUTRA WEBER - Chefe de Gabinete do GAB 21/03/2023 as



Prefeito 14:48

21/03/2023 as 14:48 GAB ¢ ALINE DUTRA WEBER solicitou a assinatura de Marcus Vinicius Muller Pegoraro
em Oficio 1.365/2023

21/03/2023 as 14:48 GAB » GAB - PREFEITO MUNICIPAL - Marcus P. assinou digitalmente [Assinatura ICP
Brasil] com o certificado MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO CPF 008.XXX.XXX-40

conforme MP n° 2.200/2001

1Doc * Comunicagao Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas « www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento



HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUCU
Rua José Albano de Souza, 140
Cangucu /RS — Fone: (53) 3252-1100

Oficio n° 27/2023 - HCC Cangugu, 20 de marc¢o de 2023.

De: Hospital de Caridade de Cangugu/RS
Para: Gabinete Prefeitura
Assunto: Resposta Pedido de Informacdes n° 33/2023

Prezados Senhores,

Em resposta ao Pedido de InformacBes n® 33/2023, encaminhada pelo Vereador Ceésar

Augusto Bitencourt Madrid, segue as informacdes abaixo:

a) Por qual motivo néo estdo realizando as cirurgias eletivas no Hospital de

Caridade de Cangucu?
As cirurgias eletivas estdo sendo realizadas normalmente na instituicéo.

b) Quando retornara os servicos de cirurgias?

As cirurgias estdo sendo realizadas na instituigao.

Sem mais, despeco-me reiterando votos de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

MIRIAM LISIANE RADTKE Assinado de forma digital por
. MIRIAM LISIANE RADTKE
NEUTZLING:0066353904 NEUTZLING:00663539048
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Gestora Administrativa




